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Strona 1

Deklaracja

Miejscowość: Powiat:
Gmina:

Uczniowie szkoły podstawowej: (pełna nazwa i adres szkoły)

Deklaruję udział uczniów ze Szkoły Podstawowej w konkursie  „OTBRD ` 2023”

Grupa I
lp Nazwisko Imię rok urodzenia adres e_mail
1
2
3
4
R

Grupa II
lp Nazwisko Imię rok urodzenia adres e_mail
1
2
3
R

Opiekun
 Nazwisko Imię telefon adres e_mail
  

………………………. …………………………………
podpis opiekuna podpis dyrektora szkoły
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